

**金・プラチナ取引に関する説明書 新旧対照表(2021年7月1日)**

(下線部分変更箇所)

新	旧
<p>P9</p> <p><b>Ⅲ 金・プラチナ取引に関して</b></p> <p>4 取引手数料、その他費用                      金・プラチナ取引にかかる手数料等は、以下となります(2021年7月1日現在)。詳しくは当社WEBサイトを参照ください。取引手数料、その他費用は将来変更される場合があります。変更にあたっては、本説明書「I-3-(3)金・プラチナ取引に関する説明書の変更」の規定に従いお客さまへご案内いたします。</p> <p>&lt;取引手数料&gt;                      買付時:約定代金に対して<u>1.5%</u>(税込 <u>1.65%</u>)                      売却時:無料</p> <p align="right">(略)</p> <p align="right">(2021年7月改定施行)</p>	<p><b>Ⅲ 金・プラチナ取引に関して</b></p> <p>4 取引手数料、その他費用                      金・プラチナ取引にかかる手数料等は、以下となります(2019年10月1日現在)。詳しくは当社WEBサイトを参照ください。取引手数料、その他費用は将来変更される場合があります。変更にあたっては、本説明書「I-3-(3)金・プラチナ取引に関する説明書の変更」の規定に従いお客さまへご案内いたします。</p> <p>&lt;取引手数料&gt;                      買付時:約定代金に対して<u>2.0%</u>(税込 <u>2.2%</u>)                      売却時:無料</p> <p align="right">(略)</p> <p align="right">(2019年10月施行)</p>

以上